（届出書類－４）

西暦 年 月 日

東北大学バレーボール連盟

学 連 委 員 長 殿

大学名 （ 男 ・ 女 ）

主 将 印

大 会 棄 権 届

下記の通り、大会の棄権について届け出をいたします。

１．棄権する内容 （ あてはまるものに ○ をつける ）

・ 大会全日程（提出日以降のすべての試合）

・ 大会の一部の試合 （具体的に日付、対戦相手を記入する）

月 日の試合 対 戦、

対 戦、

対 戦

２．理由 （人数不足の場合は、具体的な理由も付け加えること）

３．チーム連絡先 担当者：

ＴＥＬ： （ ）

メール：

●この棄権届は、棄権する場合、事前に主将の押印をしたうえで、学連事務局へ送付します（郵送またはメール）

●全日程棄権する場合は、この届を１枚提出してください。それ以外は棄権をする日ごとに１枚ずつ提出してください。